年　　月　　日
　高崎市等広域消防局長　あて

（事業者の住所）
（事業者の名称）
（事業者の代表氏名）
（Ｔ　Ｅ　Ｌ）
　　　　年度消防庁舎目的外使用届出書

　私は高崎市等広域消防局の庁舎及び敷地内において販売、勧誘、斡旋、その他のサービス等の提供を行いたいため、次のとおり届け出ます。
なお、記載した事項については必ず順守するとともに、万一、異なる使用をした場合には、高崎市等広域消防局担当課（署、分署）長の指示に従います。

	１　使用期間　　　　　　年　　　月　　　日 から 　　　　　年　　　月　　　日　まで
２　使用日時
３　使用場所
４　使用目的
５　その他

※この届出書は　　　　年度限り有効です。